AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE
“Rudis & Partners”"SHPK
Ne baze tevligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare™ I ndryshuar si
dhe te ligjit 9723, date 03.05.2007, “Pér Regjistrimin e Biznesit” I ndryshuar,Ligjit nr 131/2015

Per Qendren Kombetare te Biznesit :

Rudi Ismaili. I biri i Rushit dhe Refie , i lindur mé 05/03/1976 né Elbasan, banues né Tirané, me
nr personal H 60305066 W, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Rudin Lalo I biri i Thoma dhe Besa . I lindur mé 22/09/1987, né Tirane, banues né Tirané, me nr
personal 1709220480, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

shpall si me poshte vijon:

Neni 1

Sot me 22/11/2021, Themelohet Shogeria e quajtur “Rudis & Partners”SHPK
me ortak:

Rudi Ismaili, I biri 1 Rushit dhe Refie , 1 lindur mé 05/03/1976 né Elbasan, banues né Tirané, me
nr personal H 60305066 W, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Rudin Lalo I biri i Thoma dhe Besa , | lindur mé 22/09/1987, né Tirane, banues né Tirané, me nr
personal 1709220480, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Emertimi Rudis & Partners do te sherbej dhe si emer tregtar.

Neni 2

Selia e shogerise do té jeté né Tirane, Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertesa Nr.22, Hyrja 16,
Apartamenti Nr. 9,

Shogeria mund te themeloje dege dhe filiale ne te gjithe territorin e vendit si dhe jashte tij me
miratimin e organeve kompetente dhe ne perputhje me legjislacionin e vendit ku do te hapen
keto agjensi.
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Neni 3

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise eshte e pakufizuar.

Neni 4

Objekti i veprimtarise se Shoqerise eshte si me poshte:

Te kryeje cdo dhe te gjitha aktivitetet e ligishme dhe/ose te angahohet ne cdo akt apo aktivitet te
ligishem per te cilat mund te krijohet nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar sipas legjislacionit
shqiptar me ndryshimet perkatese ge mund te pesoje duke perfshire por pa e kufizuar ne:
Ofrimin e sherbimeve ne fushen e Konsulences Financiare- Fiskale- Ligjore si dhe konsulece ne
pergjithsi. Mbajtje Kontabiliteti dhe bilance , auditim te jashtem apo te brendshem.Ekspertiza
financiare, plane biznesi dhe marketingu etj, Asistence ne manaxhimin dhe implementimin e
projekteve te investimeve te ndryshme. Sherbimet e negocimit dhe perfqresimit per dhenien dhe
rikuperimit te kredive. Kryerjen e veprimtarive tregtare ne transaksione financiare per llogari te
te treteve dhe realizimin e kontratave sipas Kodit Civil etj. Sherbime furnizimi personeli,
sherbime ndermjetesimi ne tregun e punes, agjensi punesimi te perkohshem dhe rekrutimi.
Ndermjetesime te ndryshme, ne fushen e shitjeve , telemarketing dhe sektore te tjere. te ndrmarre
cdo aktivitet dhe te kryeje cdo veprim ne Shqiperi ose jashte territorit shqipetar , e kane lidhje
direkte ose indirekte me objektin e siperpermendur te Shoqerise ose ge jane te nevojshem per
promovimin e aktivitetit dhe synimeve te Shogqerise.

Neni 5

Faqja zyrtare ne platformat online dhe rrjete sociale te shogerise ( Website, instagram, facebook)
do te jete Rudis&Partners.

Neni 6
Kapitali i1 shogérisé ndahet né njé numér kuotash, né raport me kontributin e dhéné nga ¢do ortak
né shoqéri. Cdo ortak zotéron njé kuoté té vetme né shoqéri. Bashkézotéruesit e njé kuote, sipas
nenit 72, té liggit “Pér Tregtarét dhe Shoqénité tregtare”, gézojné cilésiné st njé ortak 1 vetém.”.
Kapitali i regjistruar i shoqgerise pérbéhet nga 300.000 leké dhe éshté kontribut 1 Ortakeve si
meposhte :

Rudi Ismaili 150.000 leke

Rudin Lalo 150.000 leke

2/4

7

% LA




Perkatesisht :

Rudi Ismaili 50 %

Rudin Lalo 50%

Ortaket e shoqerise mund te vendosin per rritjen e kapitalit né perputhje me dispozitat ligjore ne
fuqi dhe sipas vendimit te Asamblese se Ortakéve.

Detyrimet e gdo ortaku kundrejt shogerise perballohen vetem per pjesen e kapitalit te derdhur
nga ai. Per detyrimet e tjera te shogerise ortaku nuk mban pergjegjesi.

Neni 7
Shogena drejtohet dhe administrohet organet e saj te cilat jane:

i Asambleja e Pergjithshme.
2. Admunstratoret

Shogeria ka si ortak:

Rudi Ismaili, I biri 1 Rushit dhe Refie | i lindur mé 05/03/1976 né Elbasan, banues né Tirané, me
nr personal H 60305066 W, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Rudin Lalo I biri 1 Thoma dhe Besa, I lindur mé 22/09/1987, né Tirane, banues né Tirané, me nr
personal 1709220480, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

dhe administrator:;

Rudi Ismaili, I biri 1 Rushit dhe Refie . 1 lindur mé 05/03/1976 né Elbasan, banues né Tirané, me
nr personal H 60305066W, madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Menyra dhe drejtimi i shogerise jane te percaktuara ne Statutin e shogerise.

Neni 8

Ortaket e shogerise jane te detyruar ge te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te informacionit
si dhe eksperiencen e realizuar brenda konteksit te shoqerise dhe te evitojné perhapjen e tyre

qofte dhe pjeserisht.
%/
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Neni 9

Ne se shogeria do te likujdohet atehere do te caktohet nje komision likuidimi ge do te parashtroje
nje bilanc likuidimi per miratim.

Neni 10
Cdo mosmarréveshje qé do te lindi né lidhje me kété marréveshje apo Shogérin€ (pérveg atyre
personale apo qé nuk kané té béné me Shoqéring), do té zgjidhet me mirékuptim dhe do té

diskutohet né ményreé té drejtpérdrejté ndérmjet paléve té interesuara.

Né rast se nuk arrihet né njé zgjidhje me mirékuptim té mosmarréveshjes, ¢éshtja do t’1 kalojé
pér gjykim Gjykatés sé Rrethit Gjyqesor Tirané.

ORTAKET SHOQERISE “Rudis & Partners”SHPK

Z. Rudi Ismaili Z. Rudin Lalo

fts
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